QUARTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2021 D. O. M EXECUTIVO

VIGÊNCIA; 12 MESES. R$ 228.852,73 (duzentos e vinte e oito
mil, e oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e três
centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e
Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:
12.361.0004.2-052 - Manutenção do Transporte Escolar
3.3.90.30 - Material de Consumo o. João Lisboa (MA), 2 1 de
Maio de 2021 DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ESTADO DO MARANIIÃO PREF E ITURA
MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
CONTRATA TE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
EIRELI. OBJETO: Aquisição de peças para a frota de veículos
da Administração Pública Municipal. VIGÊNCIA; 12 MESES.
R$ 15.049,80 (quinze mil quarenta e nove reais e oitenta
centavos). REGENCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e
Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:
04.122.0002.2-02 1 - Manutenção da Secretaria de Infraestrutura
3.3.90.30- Material de Consumo. João Lisboa (MA), 21 de Maio
de 2021. HELTON MENDES DE LIMA - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBA O.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEIT U RA
MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
EIRELI. OBJETO: Aquisição de peças para a frota de veículos
da Administração Pública Municipal. VIGÊNCIA; 12 MESES.
R$ 149 .386,83 ( cento e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e
seis reais e oitenta e três centavos). REGÊNCIA: LEI Nº
10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19
Dotação Orçamentária: I0.301.0003.2-058 - Manut. E Func. Da
Atenção Básica de Saúde I0.302.0003.2-070 - Atendimento de
Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.30
- Material de Consumo. João Lisboa (MA), 21 de Maio de 202 1.
WILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS SOUSA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEIT U RA
MUNICIPAL D E JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES
EIRELI. OBJETO: Aquisição de peças para a frota de veículos
da Administração Pública Municipal. VIGÊNCIA; 12 MESES.
R$ 15.433,20 (quinze mil quatrocentos e trinta e três reais e vinte
centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e
Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:
08.244.0005.2-084 - Manut. Do Fundo Municipal de Assistência
Social 3.3.90.30 - Material de Consumo. João Lisboa (MA), 21
de Maio de 2021. VALDILENE MILHOMEM MOTA
BATISTA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTtNCIA SOCIAL.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEIT U RA
MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA M UNICIPAL DE JOÃO
LISBOA R. L. DANTAS LOCAÇÃO COMÉRCIO
SERVIÇOS E TURISMO. OBJETO: Prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos da
Administração Pública Municipal. VIGÊNCIA; 12 MESES. R$
35.521,87 (trinta e cinco mil quinhentos e vinte e um reais e
oitenta e sete). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93

e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:
10.301.0003.2-058 - Manut. E Func. Da Atenção Básica de
Saúde 10.302.0003.2-070 - Atendimento de Média e Alta
Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. João Lisboa (MA), 24 de
Maio de 202 1. WILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS
SOUSA-SECRETÁRIA M UN ICIPAL DE SAÚDE.

ESTADO DO MARA HÃO PREFEITURA
M UN IC IP AL D E JOÃ O L ISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO º 012/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA M UNICIPAL DE JOÃO
LISBOA VIAÇÃO J L TRANSPORTES EIRELI. OBJETO:
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da
frota de veículos da Administração Pública Municipal.
VIGÊNCIA; 12 MESES. R$ 35.714,25 (trinta e cinco mil
setecentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos).
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto
Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-052 -
Manutenção do Transporte Escolar 3.3.90.39 - Outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica João Lisboa (MA), 24 de Maio de 2021
DAVISON SORMANI ALMEIDA ALVES- SECRETÁRIO
MU IC IPAL DE EDUCAÇÃO.

ESTADO DO MARANIIÃO PR EFE IT U RA
M UN IC IPAL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA J. O. S. COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
L TDA. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva da frota de veículos da Administração
Pública Municipal. VIGÊNCIA; 12 MESES. R$ 3.752,3 1 (três
mil setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e um centavos).
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto
Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária: 08.244.0005.2-084
- Manut. Do Fundo Municipal de Assistência Social 3.3.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. João Lisboa
(MA), 24 de Maio de 2021. VALDILENE MILHOMEM
MOTA BATISTA - SECRETÁRIA M UNICIPAL DE
ASSISTÊ C IA SOCIAL.

ESTADO DO MARANHÃO PR E FEITURA
MUN IC IP AL DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO
DO CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
LISBOA J. O. S. COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
L TOA. OBJETO: Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva da frota de veículos da Administração
Pública Municipal. VIGÊNCIA; 12 MESES. R$ 12.757,85 (doze
mil setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).
REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto
Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-02 I
- Manutenção da Secretaria de Infraestrutura 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. João Lisboa (MA), 24 de
Maio de 2021. HELTON MENDES DE LIMA -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIM ENTO URBANO.

NOTA: Assinado eletronicamente conforme art. 2" da Lei nº 023 de 19 de Dezembro de 2017

3